
　
　
　

１ - １ 工 事 名
１） 工 事 種 別 ：
２） 工 事 場 所 ：
３） 工 期 ：
４） 工 事 概 要 ：

５） 入 札 予 定 時
６） そ の 他 ：

１ - ２ 工 事 名
１） 工 事 種 別 ：
２） 工 事 場 所 ：
３） 工 期 ：
４） 工 事 概 要 ：

５） 入 札 予 定 時
６） そ の 他 ：

除草工　　　　　　約３４千ｍ２

3,000万円以上　6,000万円未満
（工事発注規模）

※入札予定時期とは、公告予定時期のことです。
※工事発注規模は、公表時点の概算であり、公表後変更することがあります。
※「一括審査方式（○○）」 ： （○○）の内容が一致する工事が、一括審査方式の組み合わ
  せです。

・資機材見積活用方式

［肱川ダム統合管理事務所］

維持修繕工事
令和６年度　野村ダム貯水池等維持工事

１.一般競争入札

愛媛県西予市野村町鎌田～愛媛県西予市宇和町東多田

・余裕期間制度（発注者指定方式）
第４四半期

・専任開始時期　令和６年４月上旬頃
含む維持工事、掘削、切土工事、築堤工事、護岸工事
・同種工事実績要件　ダム又は河川における、除草又は流木処理を
・週休２日・交替制モデル工事（発注者指定型）

流木処理工　　　　約１千ｍ３
約 12ヶ月

清掃工　　　　　　　　１式
植栽維持工　　　　　　１式

・専任開始時期　令和６年４月上旬頃

仮設工　１式

・同種工事要件　ダム又は河川における、除草又は流木処理を含む
・週休２日・交替制モデル工事（発注者指定型）
・余裕期間制度（発注者指定方式）

維持工事、掘削、切土工事、築堤工事、護岸工事

維持修繕工事
令和６年度　鹿野川ダム貯水池等維持工事

第４四半期

応急対策工　１式
清掃工　１式
流木処理工　１式
約 12ヶ月

3,000万円以上　6,000万円未満
（工事発注規模）

注する工事がこの掲載と異なる場合、又はここに掲載されていない工事が発注される場合があ

令和５年度　発注の見通しの公表について（令和　６年１月現在）

　国土交通省四国地方整備局における令和５年度の工事の発注の見通し（公告予定時期）を下

ります。

記の通り公表する。

　また、主要建設資材需要見込み量は、公表時点の概算の見込み数量であり、公表後変更する
ことがあります。

国土交通省　四国地方整備局
令和6年1月4日

　なお、ここに記載する内容は、令和　６年　１月　４日現在の見通しであるため、実際に発

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂


